GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 5/2020 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 25 de maio de 2020.

AVISO DE REVOGAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 07/2018-SLU/DF

Processo SEI/GDF n 00094-00008580/2018-82
Objeto:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento e disposição final dos resíduos de
serviços de saúde Potencialmente Infectantes (Grupo A e Químicos (Grupo B) e Perfurocortantes (Grupo E), conforme classificação da RCD n°
222/2018, da ANVISA, de forma regular, provenientes de todos os estabelecimentos da rede de saúde da Secretaria de Estado de Saúde do
Distrito Federal – SES/DF, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital.
A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público que o Pregão Eletrônico, em referência, que estava suspenso sine
die, publicado no DODF nº 117, pág. 67, de 21 de junho de 2018, será REVOGADO, conforme  Parecer Jurídico n.º 320/2020 -
PGDF/PGCONS, garantida a ampla defesa e o contraditório. O acompanhamento e inteiro teor dos documentos serão disponibilizados no sítio
do SLU/DF www.slu.df.gov.br.

NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA
PREGOEIRA

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Pregoeiro(a), em 25/05/2020, às 11:31, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 40662991 código CRC= AF53139D.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SCS Quadra  08, Edi fício Shopping Venâncio, 6º Andar - Ba i rro Asa  Sul  - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00008580/2018-82 Doc. SEI/GDF 40662991